

GÜMÜŞHANE'DEKİ TEHLİKENİN BOYUTU LABORATUVARDA BELLİ OLACAK

Gümüşhane'nin merkeze bağlı Karamustafa Köyü'nde bulunan Yıldızlar Madenciliğın atık barajına atık su basan borulardan birinin kopması neticesinde baraja gitmesi gereken kirli su dereye karıştı.

17 Temmuz 2019 Çarşamba günü akşam saatlerinde meydana gelen olayın duyulması üzerine yetkililer ve teknik personel çok kısa sürede olay mahalline intikal edip çalışma başlattılar.

Olay yerinde yapılan ilk incelemede; patlayan borunun oluşturduğu olumsuz durumun yaklaşık 2 saat sonra ilgili firma tarafından yapılan müdahaleyle giderildiği ve dereye atık su akışının kesildiği, olayla ilgili olarak kuşaklama kanalı ve dereden numuneler alınıp laboratuvara gönderildiği öğrenildi.

Gümüşhane Valiliği konu ile ilgili yaptığı yazılı kamuoyu bilgilendirmesi açıklamasında dereye oluşan kirliliğın hangi boyutta olduğunun ve

oluşturabileceği etkilerin belirlenmesi açısından detaylı incelemelerin yapılarak alınması gereken bütün tedbirlerin alınmakta olduğunu ve ayrıca vatandaşlarımıza yönelik gerekli bilgilendirmelerin yapılmakta olduğunu, yasal açıdan da yapılması gereken işlemlerin tesis edileceğini duyurdu.

Konu ile ilgili olarak Gümüşhane Valiliği'nce kamuoyu ile paylaşılan bilgi şöyledir:

T.C. GÜMÜŞHANE VALİLİĞİ VALİLİK GÜMÜŞHANE İLÇELERİMİZ HİZMETLERİMİZ GÜNDEM İLETİŞİM

Duyuru

18.07.2019

İlimiz Karamustafa Köyü'nde bulunan Yıldızlar Madenciliğın atık barajına atık su basan borulardan birinin kopması neticesinde atık barajına gitmesi gereken kirli su, baraj kenarında temiz yüzey sularının ve yağmur sularının taşınması için yapılmış olan kuşaklama kanalına karışarak söz konusu kanal marifetiyle dereye ulaşmış olup, olay haber alınır alınmaz yetkili görevliler ve teknik personel olay yerine ulaşmışlardır. Olay yerinde yapılan ilk incelemede; patlayan borunun oluşturduğu olumsuz durum yaklaşık 2 saat sonra ilgili firma tarafından yapılan müdahaleyle giderildiği ve dereye atık su akışının kesildiği görülmüştür. İvedilikle kuşaklama kanalı ve dereden numuneler alınmış olup, laboratuvara gönderilmektedir. Dereye oluşan kirliliğın hangi boyutta olduğu ve oluşturabileceği etkiler yönünden detaylı incelemeler yapılarak alınması gereken bütün tedbirler alınmakta ve vatandaşlarımıza yönelik gerekli bilgilendirmeler yapılmakta olup, yasal açıdan da yapılması gereken işlemler tesis edilecektir.

Kamuoyuna duyurulur.